PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АВАНГАРД
муниципального района Алексеевский Самарской области

третьего созыва

Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район, п. Авангард, ул. Советская, 11
т. (846-71) 4-81-33,   4-81-35
РЕШЕНИЕ

от  18 июня   2018 года № 100
О назначении дополнительных выборов  депутата Собрания представителей сельского поселения Авангард  муниципального района  Алексеевский Самарской области  третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 9
В соответствии с пунктом  8 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 12 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» и в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания представителей сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 9, Собрание представителей сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области
РЕШИЛО :
1. Назначить дополнительные выборы  депутата Собрания представителей сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №  9   на  9 сентября 2018 года.

2. Главе сельского поселения Авангард Зотову Н.А. опубликовать настоящее решение в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации поселения.
     3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Алексеевский Самарской области.

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Авангард                                                                         Н.А.Зотов
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Авангард                                                             В.А.Ртищев